
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 22 серпня 2017 року                                                                 № 349
    

  м. Кропивницький

Про внесення змін до програми 
економічного і соціального розвитку 
Кіровоградської області на 2017 рік
 

Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", статті 17 Закону України "Про місцеві державні адміністрації"
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Внести  зміни  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку

Кіровоградської області на 2017 рік (далі – Програма), а саме:
1) підпункт  в) "підвищення  ефективності  використання  бюджетних

коштів"  підпункту  3)  "основні  завдання"  пункту  2  "Посилення  фінансової
основи  місцевих  бюджетів  та  підвищення  ефективності  використання
бюджетних  коштів"  Розділу  V  "Залучення  інвестицій  для  економічного  і
соціального розвитку області" доповнити абзацами сьомим і восьмим такого
змісту:

"сприяння  забезпеченню  належних  умов  для   якісного  розрахунково-
касового обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів у
Головному  управлінні  Державної  казначейської  служби  України  у
Кіровоградській області;

сприяння створенню умов для здійснення управлінням Східного офісу
 Держаудитслужби  у  Кіровоградській  області  фінансового  контролю  за
збереженням,  законністю,  ефективністю  та  економністю  використання
державних ресурсів;";

2) пункт  ІІ "Основні завдання" підрозділу "Основні завдання розвитку
м.  Кропивницький  на  2017  рік"  Розділу IX "Основні  завдання  і  показники



2

розвитку  міст  і  районів  Кіровоградщини"  доповнити  абзацом  двадцять
восьмим такого змісту: 

"придбання спеціального транспортного засобу для перевезення дітей з
інвалідністю, які  отримують реабілітаційні  послуги у КЗ "Центр соціальної
реабілітації (денного догляду) дітей з інвалідністю.".

3) пункт ІІ "Основні завдання" підрозділу "Основні завдання розвитку
Новомиргородського  району  на  2017  рік"  Розділу  IX "Основні  завдання  і
показники  розвитку  міст  і  районів  Кіровоградщини"  доповнити  абзацом
сімнадцятим такого змісту: 

"реконструкція  покрівлі  КЗ  "Новомиргородський  центр-первинної
медико-санітарної допомоги м. Новомиргород.";

4) у пункті 5 "Освіта та наука" Розділу IV "Стандарти життя населення":
підпункт  3)"Основні  завдання  у  сфері  загальної  середньої,  позашкільної
освіти" доповнити новим абзацом такого змісту:

"відзначення переможців міжнародних учнівських олімпіад;"; 
підпункт г) підпункту 2) підпункту 4) "ресурсне забезпечення" доповнити 
абзацом такого змісту:
"грошової винагороди переможцям міжнародних учнівських олімпіад;";

5)  у  абзаці  другому  підпункту  4)  "ресурсне  забезпечення"  пункту  7
"Фізична  культура і  спорт"  Розділу IV "Стандарти  життя  населення"  слова
"виплата  стипендій  спортсменам"  замінити  словами:  "виплата  стипендій  та
грошової винагороди спортсменам та тренерам.".

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань бюджету, фінансово-економічної політики та
інвестицій. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

